[image: image1.jpg]66230; 29717

‘IIU/W’IIIJI”lﬂ'llll!l!\IlUIWIIIIIIHJH)HH I IH!I ﬂ [l .

/

o

[image: image4.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 24 de março de 2025.
Requerimento nº 65/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário que o Diretor do DEMAE informe sobre as providências tomadas para resolver o problema da rede de esgoto da Rua Nilo Delgado, pois a rede de esgoto vem tendo retorno dentro da casa do Sr Raimundo, nº 41 fundos. O que vem causando transtorno para o morador, principalmente após a rede de esgoto da escola ter sido ligada a essa mesma rede.
 Justificativa: Poder fiscalizador desta casa

Sala de Sessões,

[image: image6.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Buiu o Peixe

Vereador – REPUBLICANOS

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image5.jpg]